

ALİ UZUNIRMAK (Aydın) – Teşekkür ediyorum Sayın Başkan.

Sayın Bakana sormak istediğim iki soru var. Bunlardan birincisi: Bir devlet politikası içerisinde sormak istiyorum, AKP acaba sulama birliklerini de özelleştirerek özel sektöre satmaya veya satmamaya burada bir devlet anlayışı içerisinde söz verebilir mi? Bu konuda bir politikası var mı? Bu konuda endişeler var, sulama birliklerinin, dolayısıyla sulama sektörünün de özelleştirme yapılarak satılacağı konusunda.

İkincisi: Şu anda seçilen birlik yöneticileri beş yıllığına seçildi ve bir anayasal hakkı kullanıyorlar ama bu teklifte, bu yapılan düzenlemede bir yıl sonrası belirsiz hâle getirilmiş. Bu insanlar beş yıllığına seçildi ve bir yıl sonrası belirsiz bir hâle getiriliyor. Bu bir anayasal hak. Kişi...

(Mikrofon otomatik cihaz tarafından kapatıldı)

BAŞKAN – Evet, Sayın Bakanım, herhâlde soru anlaşıldı.

Sayın Aslanoğlu...

FERİT MEVLÛT ASLANOĞLU (Malatya) – Sayın Bakan, böyle bir kanunun gelmesinde dokuz yıldır mücadele ediyorum. İçişleri Bakanlığı, artık trafik memurluğu bitiyor... Ama mali yapıları bozulan birliklerle ilgili, DSİ'ye bir köprü kredisi, bu birliklerin mali yapılarının düzelmesi için bu kanunda bir şey yok, bir kere. Birliklerin son derece ihtiyacı var.

İki: Birliklerin personeliyle ilgili tek kelime geçmiyor. Orada personel mağdur, bu personeli ben birinci bölümde konuşacağım. Öncelikle, personelin de sorunlarını çözmek lazım, eğer bir şeyi çözüyorsak. Kanunun gelmesini... Ama özellikle mali yapıları bozuk birliklere DSİ'nin destek olması lazım -DSİ'nin bir köprü kredisi- bir geçiş sürecinde birliklere ekonomik ve mali destek olması lazım ama bu yasada yoktur. Olacak mı, olmayacak mı?

Teşekkür ederim.

BAŞKAN – Teşekkür ederim Sayın Aslanoğlu.

Sayın Bakanım, buyurun efendim.

DEVLET BAKANI CEVDET YILMAZ (Bingöl) – Teşekkür ederim Sayın Başkan.

Tabii, sulama birlikleriyle ilgili konu -Sayın Aslanoğlu'nun da işaret ettiği gibi- uzun zamandır aslında toplumumuzun gündeminde olan bir konu. Maalesef bugünkü durumda, tabii, başarılı örnekler de var ama başarısız örnekleri de çok buluyoruz. Hem yapılan yatırımların zarar görmemesi açısından hem de birçok insanımızın mağduriyetine yol açmaması bakımından burada bir reform ihtiyacı açık ve o reforma dönük olarak da geniş kapsamlı değerlendirmelerden sonra, çalışmalarından sonra bugün Meclisimizin takdirine sunulan kanun tasarısı oluşturuldu, Meclisimizin komisyonlarından da geçti ve şu an Genel Kurulda tartışıyoruz. Şu an itibarıyla ben kişisel olarak yeni birtakım modeller, yeni birtakım varsayımlar yapmak durumunda değilim. Hükümetimizin ve Meclisimizin teklifleriyle, iradeleriyle oluşmuş ve Meclisimizin takdirine sunulmuş bir model var, bu model... Dünyaya bakılır, değişik modeller de tabii ki tartışılabilir. Buralarda hiçbir şekilde bizim, Hükümet olarak olmazsa olmaz gibi bir yaklaşımımız yok. Halkımız için, tarım sektörümüz için faydalı olan neyse onu yapmak tabii ki bizim politikamız. Şu anki ortaya konan modelde bir özelleştirme söz konusu değil, böyle bir şey düşünülüyor. Sulama birliklerinin özel sektöre satılması gibi herhangi bir şey söz konusu değil. Fakat bizi ve gelecekteki nesilleri bağlayıcı bir yaklaşım biçimi içinde olmamız da bana göre doğru değil.

ALİ UZUNIRMAK (Aydın) – “Biz yapabiliriz.” mi diyorsunuz?